procuratoria, et statim iisdem dominus vice-eancellarius offi- 

47 ciorum insignia in manus tradidit, viz., claves et libros. De¬ 

inde hujusmodi dispensatio petita erat. 

Supplicant venerabili convocationi doctorum, magistrorum 

regentium et non regentium procuratores partis hujus anni, 

ut differatur eorum computus in diem, quando reddendus sit 

computus pro uno anno integro. Conceditur simpliciter. 

Cum nos Guilielmus Smith sacrae theologise professor, Bannitio ma- 

honoratissimi cancellam umversitatis Oxon. commissarms prEemissorum 

sive vice-eancellarius, contra Thom am Forde clericum, ma- secundum 

gistrum artium, et aula St. Marise Magd. in universitate ec^cta re&is f* 

Oxon., iEgidium Thorne, clericum, S. Theol. Bac. e collegio 

Baliol., et Guilielmum Hodges clericum, magistrum artium, 

collegii Exon. Socium universitatis praedictse, pro quibus- 

dam pravis et offensivis assertionibus sive materiis contra 

edicta regia, et ad perturbationem pacis et tranquillitatis 

universitatis Oxon. notorie tendentibus in quibusdam eorum 

respective concionibus in ecclesia beatae Mariae Virginis 

Oxon. anno instante, viz. 1631. et mensibus ejusdem traditis 

et promulgatis, juxta statuta universitatis pragdictse et edicta 

regia processimus; et deinde causis eisdem ad regiam ma- 

jestatem devolutis iidem praedicti Thomas Forde, iEgidius 

Thorne, et Guilielmus Hodges coram serenissima regia ma- 

d [Peter Turner, afterwards M.D. 
and Savilian professor of geometry; 
ejected by the parliamentary visitors.] 

c [Author of ‘Microcosmography,’ 
afterwards chaplain to Prince Charles, 

chancellor of Salisbury, dean of West¬ 
minster, and bishop of Worcester and 
Salisbury.] 

f [Reg. Conv. R. fol. 38 b.] 

62 THE HISTORY OE HIS 

A.D. 1631. jestate, regiis suis consiliariis assidentibus, legitime et judi- 

cialiter citati et comparentes de eisdem pravis assertionibus 

sive materiis in eorum respective concionibus prsedictis aliis- 

que enormibns legitime etiam convicti fuerint: nude serenis- 

sima majestas regia, babito honoratissimorum consiliariorum 

suorum consilio eosdem singnlos ab universitate prsedicta 

banniendos et expellendos fore decreverit, et nobis banni- 

endos et expellendos mandaverit, et remiserit; ideirco nos, 

Guilielmus Smith, vice-cancellarius et commissarius ante- 

dictus, prsefatos Thomam Forde, .ZEgidium Thorne, et Gui- 

lielmum Hodges juxta mandatnm regium et statuta dictse 

universitatis erga ejusmodi delinquentes pro visa, privilegiis